
Zarządzenie Nr 42/2016 

Wójta Gminy Gzy 

z dnia 29 grudnia 2016r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Gzy na 2016 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca I 990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2016r. poz. 446 z póź.zm.), art.222 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016r, poz.1870) i § II pkt 3 Uchwaly 

Budżetowej Gminy Gzy na rok 2016 Nr Xll1/60/2015 Rady Gminy Gzy z dnia 29 grudnia 
2015 r. zarządzam, co następuje: 

§ l. 

I. Wprowadza się zmiany planu wydatków budżetu Gminy na 2016 rok, zgodnie z 

zalącznikiem do niniejszego zarządzenia: 

I) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2016 rok o kwotę 15.832,00 zl; 


2) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2016 rok o kwotę 15.832,00 zl. 


2. Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących: 
I) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 15.832,00 zl; 

2) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 15.832,00 zl. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy ogólem wynosi 14.131.8 05,30 zl, w tym: 

I) wydatki bieżące w kwocie: 13.386.641,30 zl; 


2) wydatki majątkowe w kwocie: 745.164,00 zl. 


§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2016 i 
podlega ogloszeniu. 



, 
•
 

J ,
 

B
 

I S 

E
 
.S:
 

� 

I N I1 

I SI
S 

I _I JI(I) 
18 
.1 ,. 1 0 12 

I�I �I
I� I! 
I%F 

1§13 
I. 

I -l-  :I" 

.I/I0 
l e I � 

· I i I, : ; I 
IRI!I I 

.� 

ł 
i , .E

 

S I*
IS I 

1V1;;161 °1 0 
I*

ISI;;IO 

ISISI T 
IS 

l" 

IS 

I §ISISISIS 
I# 

1§ 181 81T .1 8 
1 8 

I;; I" 
10'

1 0 
181 0'1;; 

I S 
IS 

I S 
I" 

13 
13 1U1§1 8 

13 . 1 8 . 
1 8 I&I' 

I S 

I' 
1.181 8 

I* l" 
l" 

181*1810)"
; 

IQ 

1"1" 1"1 
I+ I . "I"I 

I § I§ I , 
1§1

3 
I" 

18 1W 1W 1 81 8 "I,dS 
1:; 1-

I $ I" ,I- I 

ł ł 
� 
ł ł 

ł I 
I 

! 
� j 

o
 

•
 

��
ISI 

li
 

18 18 

1 81;; 

IX IY ! 

1 8 

-
	
 ,� �
 



 

•
 

� 

�
 

� .
 

�
 

Oc
 

. 

"­(O
 

..
.... 

o
 

N
 

M
 

N
 

•
 

O
 

e
 

'"
 

Ol
 

"C
 

::
::I

"-Ol
 

en
 

N
 

Ol
 

c:
 

"C
 

N
 

. 
o
 

ł 
� 

� 
"
 

•
 

I
t

l ,
 
•
 

l 
, 

f
i 

I 
l 

ł 
'} 

,
 

o
, 

li
 

�
 

o
 

•
 

"
 

"
 

;o
 



Hł2r  . 
101 /1 /1 / 

I'I/I/I / 
I/I/I/ I. 

I! I /I 0I / 
I 1I /I /I / 

I/ 
}l hl 

H i ! . 
I/I/ 

I/I/ I/ I� 
��

�1. 
I. I*I/ 

I/I/ 
I1 

l ! 
W 

I'�
 . 

�� * 
I/I /I / 

I/ I /I /I / 
I/I/ I / 

I/ 
h

l' 
P

i 
l" 

I /I/ I. 
I/I/ 

��
�� 

I / I /I / I. 
I /I /I /I /I / 

I / 
I" 

I/I/ 
I/I/ 

l"I�I�
�1. 

GI�
 I/ 

I/I/I/I/I. 
I/ 

I/I/ 
I/I/ 

I/ I/I/ 
r"l�

 I/ 
I /I/I/I/ 

I/ 
"'
1 

i i ! 

l i ijH�
 

I/I/ 
I/I/ 

I/I/I/ 
I/I0 I/ 

I/ I/I/ 
I/ 

. 

I 2 I/I/ 
I/I/ 

I /I /I /I/I . 
I 'I/ I/ 

I/ I/I1 
I1 

i i . 
l. 

l
l:!
�
 

l ! 
ł 

+ ,- 
I/I/ 

I" 
I/I/ W

· 
I 'I/ I/ 

I/I / I/ I/ 
I/ 

I ł ł 
I/I/ 

1*
· 

I'I /I /I / 
1;lł l ! 

I/I/ 
I/ 

�� . 
��

 
I/ I � 

I # I/ 
I ; I 3 

I� 

��I
3I 4 

I/I4 
I /I 5I6 I / 

Ił I 7 I 1 
I 8 I 3 

I � 
I� I� 

I ii 

/0I1 
I/I4 I!I�I� 

���� 
18lł l*I9I: 

I#I# 
H

 
B

 
I ' 

I � I� 
I + 

I 5 I " 
I 9 I : I ( 

I!I"I!I# 
I/I# 

I*I6I7 
I I! 

liiI 
·111111 

Ił 
Ił 

Ił 
I 

l • 

I 
j 

i 
ił 

l 
l 

j 
o
 

o
 

*i 
, 
o
 

. 

•
 
•
 

I N 
- % �
�
 g 

�
 

-
, 

. 

. . 
.
!
-
.

fI t 
. 

ł 
L
 

. 

. 
. 

.
H

) 

. 
. . 

H
. 

. 
. 

U. 
. 

. 
.

·°1
f i -

, 
i.� 

.
, 

i 
., 

' 

t 
ł

! 
l 

ł
ł 

i
z
 

I 
i 

I 
ł 

I
, 

l 
I 

I 
ł


 
ł

1l 
•
 

•
 

ł 
i

Ił 
ł

,
 

! 
o
 

@ 
�
 

& 
o
 

, 
ł 

•
 

•
 

�
 

il 
:
 

il 
, 

,
 

$ 
�

•
 

•
 

s
 

•
 

# 
. ,

;; 
;; 

,
 



D
I� tlii;!ł Ie? I -I -I -I -I-I-I 

lo 
1- 1-1-llo 

"I- : - I-I.I 
1 8 . 

" 

I f l� 'h
!;" 

�N���-
) 

+ 
/

'.i
 

r�
 ( 

d
 

fi t 

i U .0 

WHł
" 
* : ił " 

. 
1

.
2

 
" E

'
 

.
,

 

,
 0 i o 

I� I · . 

I1 
lol5 l' 

I2 

. 

I � 

I-I; 

I - 
I *

I � 

I.I·I§ 

ijl- l- 
ijl�

I- 2 lo 
1* 

I� 
I"I- � 

181-101 -1- 
I- I··I/I/ 

I�I�I� 
I· 

I'; 
1 · 1" 

I� 
I: 

1 . 1 ' +
 

I+ 

lci ·I�I �I� 
1$ IĘI;; 

I) 
I * 

I" 

I, 
I � 

I- 
l: 

1
lł 
I-�I1I- 

I� l' 
l i 

I4 
I3 l i 

I3 

� 
, 

' 
,
 

! 
! 


 
o
 

o
 

§ 

C)
 

. 
" • 

• 

o 

'"
Z 

.. *
 

:i'3
3

 �
..
., 

. � 
I

,.�[
11i
"'
 t;
 

i <-.���
% & �
j t:!.

 

ł)ł:j � , 

f � 
c
 

� � f
f g -.;lj 

��-
.

. ' 

! z -•
 

t ł, ! 

. . .. 

i � 

ł
! 

l:l 
,

�
 

i 
�

, 
·l 

l 
"

 
•

B 
§" 

,
( 

ł 
;

ł 
j 

� 
� 

� 
� 

f-.,..
... 

'O
 

,iS
 



Crl1x�.; 
mz. 

Uzasadnienie 

WYDATKJ 

Zmniejszenia 15.832,00 zł 
Zwiększenia 15.832,00 zł 

Zmniejszenia - 15.832,00 zł 

W wyniku przeprowadzonej analizy wykonania konieczna jest zmnIejszenie planu 
wydatków w celu prawidłowego wykonania zadat\ bieżących realizowanych w roku 2016 w 
dziale 750, ,801, 852 , 900 i 758. W dziale 801 korekta planu ZFŚS. 

Zwiększenia - 15.832,00 zł 

Dział -750 - 5.000,00 zł 

Zwiększenie planu na składki ZUS wynikające z przewidywanego wykonania 5.000,00 zł-

Dział 801- 6.532,00 zł 

W wyniku przeprowadzonej analizy wykonania i potrzeb konieczna jest zwiększenie planu 
wydatków na zakup materiałów 2.187,00 zł i wynagrodzenia osobowe pracowników z-

dotacji na oddziały przedszkolne 373,00 zł i korekta planu ZFŚS- 44,00 zł w PSI'-

Przewodowo Poduchowne, zwiększenie planu wydatków na wynagrodzenia osobowe z 
dotacji na oddziały przedszkolne w PSI' Skaszewo Włościańskie 428,00 zł i zwiększenie -

planu wydatków na składki ZUS w PG Gzy - 3.500,00 zł. 

Dział 852 - 400,00 zl 

Kwotę 300,00 zł przeznacza się na opłaty rodziny zastępczej z rezerwy ogólnej i 100,00zl na 
składki ZUS. 

Dzial 900 -3.900,00 zł 

Kwotę 3.900,00 zł przeznacza się na konserwację oświetlenia ulicznego. 

Barbara Pol
ańska 

. . 


